
339256-2024 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 339256-2024 - Výsledek
Irsko-Dunsany: Poskytnutí služeb jídelny a stravovacích služeb v prostorách Evropské komise v 
Grange, Dunsany, hrabství Meath, Irsko
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
Nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská komise, Generální ředitelství pro zdraví a bezpečnost potravin 
(SANTE), Directorate F – Health and Food Audits and Analysis
Poštovní adresa: Grange, Co. Meath, Grange
Obec: Dunsany
Kód NUTS: IE062 Mid-East
PSČ: C15 DA39
Země: Irsko
E-mail: sante-irl-cft@ec.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://ec.europa.eu/info/departments/health-and-food-safety_en

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Poskytnutí služeb jídelny a stravovacích služeb v prostorách Evropské komise v Grange, 
Dunsany, hrabství Meath, Irsko
Spisové číslo: SANTE/GRA/2023/NP/0078

Hlavní kód CPV
55500000 Služby závodních jídelen a zabezpečování pohostinských služeb pro zákazníky

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Předmětem této výzvy k podávání nabídek je poskytnutí služeb jídelny a stravovacích služeb v 
prostorách Evropské komise v Grange, Dunsany, Co. Meath, C15 DA39, IRSKO.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/339256-2024
mailto:sante-irl-cft@ec.europa.eu?subject=TED
http://ec.europa.eu/info/departments/health-and-food-safety_en


339256-2024 Page 2/5

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 379 477,28 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
55500000 Služby závodních jídelen a zabezpečování pohostinských služeb pro zákazníky, 

, 55510000 Provozování závodních jídelen 55520000 Zabezpečování pohostinských služeb 
pro zákazníky

Místo plnění
Kód NUTS: IE062 Mid-East
Hlavní místo dodání nebo plnění: Grange, Dunsany, Co. Meath, C15 DA39, IRSKO.

Popis zakázky
Hlavní složkou stravovacích služeb je provoz jídelny na místě a bufetu na místě. Zakázka 
rovněž zahrnuje služby stravování v případě jeslí na místě a zajištění občerstvení pro jednání 
a konference na místě na vyžádání. Veškeré potřebné vybavení (kromě kávovaru, spotřebního 
materiálu a dávkovače pitné vody) pro provedení úkolů, na které se zakázka vztahuje, 
poskytuje veřejný zadavatel.
Dále tato zakázka zahrnuje dodávku, provoz a údržbu kávovaru a dávkovače pitné vody, které 
budou odpovídat úrovni použití / počtům a informacím o spotřebě.
Poskytovatel služeb poskytne služby v souladu s různými úrovněmi služeb (minimálně, 
střední, maximální), jak je podrobně uvedeno v bodě 12.1 Informace o možnostech 
technických specifikací.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technická kvalita / Váha: 44
Kritérium kvality - Název: Organizace / Váha: 36
Kritérium kvality - Název: Kvalita politik a opatření v oblasti environmentálního řízení 
navrhovaných v nabídce / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Kontrola kvality / Váha: 10
Cena - Váha: 40 %

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Poskytovatel služeb bude schopen provozovat jídelnu jménem Komise na následujících 
úrovních služeb:
— minimální úroveň služby (možnost 1): Komise předpokládá, že pro poskytování této úrovně 
služeb na místě bude požadován alespoň jeden (1) zaměstnanec. Veřejný zadavatel zváží 
zavedení této možnosti, pokud procentuální podíl zaměstnanců využívajících jídelnu na místě 
činí přibližně 20 % nebo méně,
— střední úroveň služby (možnost 2): Komise předpokládá, že za účelem poskytnutí této 
úrovně služeb budou na místě požadovány minimálně tři (3) zaměstnanci. Veřejný zadavatel 
zváží zavedení této možnosti, pokud se procentuální podíl zaměstnanců využívajících jídelnu 
na místě pohybuje mezi přibližně 20 % a přibližně 40 %,
— maximální úroveň služeb (možnost 3): Komise předpokládá, že za účelem poskytnutí této 
úrovně služeb budou na místě požadováni minimálně čtyři (4) zaměstnanci. Veřejný zadavatel 
zváží zavedení této možnosti, pokud procentuální podíl zaměstnanců využívajících jídelnu na 
místě činí přibližně 60 % nebo více.
Následující platí pro všechny úrovně služeb:



339256-2024 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

— přispění k obecné údržbě jídelny jménem Komise. Další podrobnosti viz technické 
specifikace,
— poskytování pohostinských služeb v prostorách veřejného zadavatele pro jeho 
zaměstnance a návštěvníky. Bližší informace jsou uvedeny v technických specifikacích.
Očekává se, že plnění zakázky začne na střední úrovni služeb. Pokud však vyvstanou vnější 
okolnosti, může Komise požadovat snížení na minimální úroveň služeb. Scénář použitý pro 
výpočet maximální smluvní ceny vychází z těchto předpokladů:
— minimální úroveň služeb, která bude případně poskytována po dobu 0 měsíců,
— střední úroveň služeb bude případně poskytována po dobu 24 měsíců,
— maximální úroveň služeb, která bude případně poskytována po dobu 24 měsíců.
Je však třeba poznamenat, že výše uvedený předpoklad je aktuální odhad a skutečné 
rozdělení se může od něj lišit. Postup pro spuštění různých úrovní služeb v průběhu trvání 
zakázky je nastíněn ve smlouvě o poskytování služeb.
Bližší informace jsou uvedeny ve specifikacích nabídkového řízení.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky/žádosti o účast v návaznosti na otevřené řízení

Vysvětlení:
V souladu s čl. 164 odst. 1 písm. d) finančního nařízení, bodem 11.1 písm. a) přílohy I bylo 
toto zadávací řízení zahájeno prostřednictvím jednacího řízení bez předchozího zveřejnění 
oznámení o zakázce po ukončení otevřeného zadávacího řízení, v němž nebyly obdrženy 
žádné (nebo vhodné) nabídky. Otevřené zadávací řízení bylo skončeno před zahájením tohoto 
jednacího řízení. Původní zadávací dokumentace nebyla zásadně pozměněna.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2024/SANTE/LC-03039032



339256-2024 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Poskytnutí služeb jídelny a stravovacích služeb v prostorách Evropské komise v Grange, 
Dunsany, hrabství Meath, Irsko

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/04/2024

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: BaxterStorey Ireland Limited
Národní identifikační číslo: 430224
Poštovní adresa: Second Floor, Avoca Building, Fitzmaurice Road, Rathcoole, Co. Dublin
Obec: Rathcoole
Kód NUTS: IE061 Dublin
PSČ: D24 P9FH
Země: Irsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 000 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 379 477,28 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
Tel.: +352 4303-1
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Uchazeči mohou podat stížnost evropskému veřejnému ochránci práv na nesprávný 
administrativní postup ve lhůtě dvou let od oznámení výsledku řízení, ovšem až po vyčerpání 
všech dostupných správních opravných prostředků (předložení připomínek týkajících se 
zadávacího řízení veřejnému zadavateli).

http://curia.europa.eu


339256-2024 Page 5/5

VI.5.

Lhůta pro podání žaloby na neplatnost tohoto rozhodnutí je do dvou měsíců od oznámení 
výsledku řízení.
Případné stížnosti na nesprávný administrativní postup podané evropskému veřejnému 
ochránci práv nebo jakékoliv připomínky či žádosti zaslané veřejnému zadavateli nebudou mít 
za účel ani za následek pozastavení této lhůty.
Soud zodpovědný za odvolací řízení je uveden v oddíle VI.4.1) tohoto oznámení.

Datum odeslání tohoto oznámení
29/05/2024


